
ZARZĄDZENIE NR 94/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 14 lipca 2014 r. 
znak: F-VI.3111.1.55.2014, znak: F-VI.3111.1.56.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 100,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 638.213,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  133 626,93  - 100,00  133 526,93

  75045   Kwalifikacja wojskowa  100,00  - 100,00  0,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 100,00  - 100,00  0,00

 852    Pomoc społeczna  8 193 473,10  638 213,00  8 831 686,10

  85213  

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

 55 000,00  2 723,00  57 723,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 32 800,00  2 723,00  35 523,00

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 1 362 830,00  526 810,00  1 889 640,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 1 362 830,00  526 810,00  1 889 640,00

  85216   Zasiłki stałe  309 770,00  108 680,00  418 450,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 306 770,00  108 680,00  415 450,00

 Razem:  50 270 270,89  638 113,00  50 908 383,89

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

Id: F9F08F49-F386-4B8B-B45F-90ED490E3DC4. Podpisany Strona 1



1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 53.811,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 691.924,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  2 731 252,00  0,00  2 731 252,00

  60016   Drogi publiczne gminne  526 000,00  - 46 600,00  479 400,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  25 000,00  - 3 000,00  22 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  100 000,00  - 43 600,00  56 400,00

  60017   Drogi wewnętrzne  438 027,00  13 600,00  451 627,00

   4270  Zakup usług remontowych  40 000,00  13 600,00  53 600,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  195 000,00  33 000,00  228 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  192 000,00  20 000,00  212 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  13 000,00  16 000,00

 750    Administracja publiczna  4 325 477,36  - 100,00  4 325 377,36

  75045   Kwalifikacja wojskowa  100,00  - 100,00  0,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  100,00  - 100,00  0,00

 801    Oświata i wychowanie  18 303 108,00  0,00  18 303 108,00

  80101   Szkoły podstawowe  9 375 094,00  6 000,00  9 381 094,00

   4270  Zakup usług remontowych  34 772,00  6 000,00  40 772,00

   4300  Zakup usług pozostałych  34 428,00  711,00  35 139,00

   4480  Podatek od nieruchomości  1 290,00  - 486,00  804,00

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 1 025,00  - 225,00  800,00

  80110   Gimnazja  4 468 698,00  - 6 000,00  4 462 698,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  7 400,00  - 400,00  7 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  24 500,00  - 6 000,00  18 500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  14 700,00  400,00  15 100,00

 852    Pomoc społeczna  10 034 448,18  638 213,00  10 672 661,18

  85213  

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

 55 000,00  2 723,00  57 723,00

   4130  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  55 000,00  2 723,00  57 723,00

  85214  
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 1 441 625,08  526 810,00  1 968 435,08

Id: F9F08F49-F386-4B8B-B45F-90ED490E3DC4. Podpisany Strona 2



   3110  Świadczenia społeczne  1 422 830,00  526 810,00  1 949 640,00

  85216   Zasiłki stałe  310 270,00  108 680,00  418 950,00

   3110  Świadczenia społeczne  306 770,00  108 680,00  415 450,00

 Razem:  51 156 270,89  638 113,00  51 794 383,89

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 100,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  95 412,00  - 100,00  95 312,00

  75045   Kwalifikacja wojskowa  100,00  - 100,00  0,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 100,00  - 100,00  0,00

 Razem:  6 118 911,61  - 100,00  6 118 811,61

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 100,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  95 412,00  - 100,00  95 312,00

  75045   Kwalifikacja wojskowa  100,00  - 100,00  0,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  100,00  - 100,00  0,00

 Razem:  6 118 911,61  - 100,00  6 118 811,61

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

  

Id: F9F08F49-F386-4B8B-B45F-90ED490E3DC4. Podpisany Strona 3




